テクマトリックス、ケンコーコム
ネットショップ向けドロップシップ受注管理で業務提携

報道関係各位

テクマトリックス、ケンコーコム ネットショップ向けドロップシップ受注管理で業務提携
テクマトリックス株式会社

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

テクマトリックス株式会社（以下 テクマトリックス：東京都港区、代表取締役社長 由利
孝）は、ケンコーコム株式会社（以下ケンコーコム：東京都港区、代表取締役 後藤
玄利）と、ネットショップ向けのドロップシップサービスの業務効率化に向けて、本日６月１日
付で業務提携することに合意しましたので、お知らせします。

テクマトリックスは、楽天市場などのネットショッピングモールに出店するネットショップの受
注以降のバックオフィス業務を支援するクラウド型（ＳａａＳ）業務支援システム「楽楽バック
オフィス」を提供しております。また、ケンコーコムでは、ネットショップがケンコーコムの提
供する約７万点以上の商材から在庫を持たずに自由に販売できる「ケンコーコム
ドロップシップサービス」を提供しております。この度の業務提携にて、「楽楽バックオフィス
」と「ケンコーコム
ドロップシップサービス」をシームレスに連携させた、「楽楽データコンバーター
ＫＣエディション」という機能を提供して、簡単に、且つ効率的にドロップシップ販売が展開で
きるワンストップソリューションを提供します。これにより、更なる販路及び流通量拡大を目指
すネットショップは、健康関連商材ネットショップ大手のケンコーコムが取り扱う豊富な商品群
と独自の物流を最大限に活用する形で、簡単にドロップシップサービスを利用することが可能と
なります。

本プレスリリースの詳細は、
http://www.techmatrix.co.jp/nc/news/cs/rakuraku-bonews_110601.html
をご覧下さい。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】

テクマトリックス株式会社
http://www.techmatrix.co.jp/
カスタマーソリューション営業課
楽楽バックオフィス担当

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/2341
https://www.prerele.com/releases/detail/2341
http://www.techmatrix.co.jp/nc/news/cs/rakuraku-bonews_110601.html
http://www.techmatrix.co.jp/
https://www.prerele.com